
 JS/0082/2021/FO 

______________________________________________________________________________________________________ 
Hotel Bellevue s.r.o. / Jetřichovice 106, 407 16 Jetřichovice / IČ: 065 01 702 / DIČ: CZ06501702  

spisová zn. C 40410 vedená u KS v Ústí nad Labem / datová schránka: vewssxx 
www.bellevuejetrichovice.cz / Tel.: 412 555 022 / E-mail: hotel@bellevuejetrichovice.cz  

 
I. Smluvní strany 

 
Ubytovatel: Hotel Bellevue s.r.o., se sídlem: 407 16 Jetřichovice 106 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, spisová značka C 40410 
 zastoupen: Ing. Marek Sehnal, jednatel 
 IČ: 065 01 702 DIČ: CZ06501702 
 bankovní spojení: 115-5838710287/0100 
 Tel: +420 412 555 022 
 E-mail: hotel@bellevuejetrichovice.cz 
  recepce@bellevuejetrichovice.cz (ubytovací kapacita) 
 Website: www.bellevuejetrichovice.cz 
a 
Ubytovaný: Město Valašské Meziříčí, se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
 zastoupen: 
 Ing. Zdeňkem Studeníkem, vedoucím Odboru finančního MěÚ Valašské Meziříčí 
 IČ: 003 04 387 DIČ: CZ00304387 
 bankovní spojení: 1229851/0100 
 Tel: +420 571 674 241 
 Mobil: +420 725 128 429 
 E-mail: petrek@muvalmez.cz 
 Website: www.valasskemezirici.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o ubytování, uzavřené podle ustanovení                   
§ 2326 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

II. Předmět smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí služeb ubytovatelem ubytovanému, a to v Hotelu Bellevue,                  
407 16  Jetřichovice 106 v rozsahu 24x dvoulůžkových pokojů s polopenzí. 
 

III. Termín ubytování 
Poskytnutí služeb ubytovatelem ubytovanému je sjednáno na dobu určitou, a to od 08. 09. do 12. 09. 2021, 
tj. 4 noci. 
Nástup (check in) na pokoj je možný po 14:00 hod. a pokoj je nutno opustit (check out) do 10:00 hod. 
 

IV. Cenové a platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na ceně 650 Kč/os/den s DPH za ubytování s polopenzí včetně místního poplatku 
s pobytu; tj. celkem 124.800 Kč s DPH. 
Celková částka bude uhrazena ve dvou splátkách. 
 1 splátka (záloha) ve výši 50% předpokládané ceny sjednaných služeb v 04/2021 
 2 splátka (doplatek) ve výši skutečných nákladů v 09/2021 
Na obě úhrady zašle ubytovatel daňové doklady (faktury) ubytovanému. 
 
Rezervace je závazná až po uhrazení zálohové faktury a zaslání potvrzení rezervace ubytovatele na                         
e-mailovou adresu ubytovaného. 

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 



 JS/0082/2021/FO 

______________________________________________________________________________________________________ 
Hotel Bellevue s.r.o. / Jetřichovice 106, 407 16 Jetřichovice / IČ: 065 01 702 / DIČ: CZ06501702  

spisová zn. C 40410 vedená u KS v Ústí nad Labem / datová schránka: vewssxx 
www.bellevuejetrichovice.cz / Tel.: 412 555 022 / E-mail: hotel@bellevuejetrichovice.cz  

Pokud ubytovaný neuhradí zálohovou fakturu do data splatnosti, je tato skutečnost považována za 
odstoupení od smlouvy ze strany ubytovaného a bude postupováno podle článku 5 Obchodních podmínek 
ubytovatele. 
 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená Smlouvou o ubytování jsou upraveny Obchodními 
podmínkami ubytovatele, Ubytovacím řádem ubytovatele a Ceníkem služeb Hotelu. 
 

VI. Závěrečné ustanovení 
Veškeré změny, doplňky a další ustanovení této smlouvy vyžadují písemnou formu a souhlas obou 
smluvních stran. 
Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena v této smlouvě, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž ubytovaný obdrží dva exempláře a ubytovatel 
obdrží jeden exemplář. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetli, že jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují pod smlouvu své vlastnoruční 
podpisy. 
Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašského Meziříčí 
dne 28. 01. 2021 pod bodem Z 18/19. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č, 128/2000 Sb.,                    
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41). 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této 
smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních                       
a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují 
dobrovolně a na dobu neurčitou. 
 

VII. Přílohy 
Obchodní podmínky ubytovatele. 
 
 
 
 
 
V Jetřichovicích, dne                  Ve Valašském Meziříčí, dne   

 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Marek Sehnal     Ing. Zdeněk Studeník 
 ……………………………………………………..   …………………………………………………….. 
  podpis ubytovatele     podpis ubytovaného 
  Hotel Bellevue s.r.o.     Město Valašské Meziříčí 


